
ZARZĄDZENIE Nr VIII 13812019
WOJTA GMINY BARANOW

25 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok podatkowy 2018 w
GCK w Baranowie

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 wrzęśnia 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z2019 r. poz.35I) zarządzam co następuje:

§1
Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Gminnego Centrum Kultury w Baranowie
za rok20l8.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wÓJT
l,
;

,,.'" , l-'_,u,
lyl l rosł ą u ! i o n u. n/.| izb kt t;


